

Årsredovisning
för
CML Group AB
559328-3160

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Vestergren, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för CML Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektledning inom bygg- och anläggningsverksamhet, äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

CML Group AB har fortsatt att expandera och utöka sin verksamhet och sitt tjänsteutbud vilket medfört en fortsatt ökad omsättning jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	17 316	13 607	1 239
Resultat efter finansiella poster	-500	605	341
Soliditet (%)	7,2	26,4	45,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	115 955	460 477	776 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		460 477	-460 477	0
Årets resultat			-499 705	-499 705
Belopp vid årets utgång	200 000	576 432	-499 705	276 727

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	576 432
årets förlust	-499 705
	76 727
disponeras så att	
i ny räkning överföres	76 727
	76 727

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 316 137	13 606 825
Övriga rörelseintäkter		9 484	1 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 325 621	13 607 936
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 653 379	-4 826 578
Övriga externa kostnader		-6 791 372	-3 560 869
Personalkostnader	2	-7 024 556	-4 573 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 906	-12 710
Övriga rörelsekostnader		0	-204
Summa rörelsekostnader		-17 584 213	-12 973 622
Rörelseresultat		-258 592	634 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 371	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 484	-29 547
Summa finansiella poster		-241 113	-29 331
Resultat efter finansiella poster		-499 705	604 983
Resultat före skatt		-499 705	604 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-144 506
Årets resultat		-499 705	460 477

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	358 526	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	850 124	175 390
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	41 333	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 249 983	175 390
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	8	247 713	247 713
Summa finansiella anläggningstillgångar		285 213	260 213
Summa anläggningstillgångar		1 535 196	435 603
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		66 252	0
Förskott till leverantörer		45 000	0
Summa varulager		111 252	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		661 472	821 869
Fordringar hos koncernföretag		13 851	0
Övriga fordringar		228 682	31 124
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		690 259	454 986
Summa kortfristiga fordringar		1 594 264	1 307 979
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 035	1 193 918
Summa kassa och bank		594 035	1 193 918
Summa omsättningstillgångar		2 299 551	2 501 897
SUMMA TILLGÅNGAR		3 834 747	2 937 500

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		576 432	115 955
Årets resultat		-499 705	460 477
Summa fritt eget kapital		76 727	576 432
Summa eget kapital		276 727	776 432
Långfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		936 226	275 412
Summa långfristiga skulder		936 226	275 412
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		585 576	166 788
Leverantörsskulder		1 041 738	348 323
Skatteskulder		0	12 128
Övriga skulder		706 588	780 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287 892	578 034
Summa kortfristiga skulder		2 621 794	1 885 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 834 747	2 937 500

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	397 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 000	0
Årets avskrivningar	-38 474	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 474	0
Utgående redovisat värde	358 526	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 100	0
Inköp	750 633	188 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	938 733	188 100
Ingående avskrivningar	-12 710	0
Årets avskrivningar	-75 899	-12 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 609	-12 710
Utgående redovisat värde	850 124	175 390

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	41 866	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 866	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-533	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-533	0
Utgående redovisat värde	41 333	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	

Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 713	
Tillkommande fordringar		247 713
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 713	247 713
Utgående redovisat värde	247 713	247 713

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 521 802 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	936 226	275 412
	936 226	275 412
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	585 576	166 788
	585 576	166 788

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	156 824	
	156 824	

Gislaved 2024-05-14

Christian Vestergren
Christian Vestergren
Verkställande direktör